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25 lutego po raz XXIV obradowała Rada Gminy Brzeziny. Wszystkie przygotowane
na sesję uchwały, sprawozdania i informacje zostały przyjęte jednogłośnie. Nikt z
radnych nie wniósł interpelacji, ani zapytań. W wolnych głosach i wnioskach wójt
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Marek Cieślarczyk poinformował radnych o planowanym remoncie kapitalnym drogi
powiatowej na odcinku od skrzyżowania w miejscowości Czempisz do ronda w
miejscowości Dzięcioły.

W imieniu samorządu gminnego Wójt przekazał serdeczne gratulacje pani Grażynie
Misiak – sołtys wsi Czempisz. Pani Grażyna w plebiscycie Mistrzowie Agro 2020, w
kategorii Sołtys Roku, zajęła I miejsce w powiecie kaliskim i 14 miejsce w
województwie wielkopolskim.

Na XXIV sesji Rada Gminy podjęła następujące uchwały:

- w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2021 rok,

- w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy finansowej gminy Brzeziny na lata 2021 -
2034,

- w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty
odzyskiwania należności o charakterze cywilno-prawnym przypadających gminie
Brzeziny i jej jednostkom organizacyjnym,

- przekazania składników mienia komunalnego w użyczenie Zakładowi Obsługi
Komunalnej Brzeziny Sp. z o.o.

- w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i
trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,

- w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi
jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w
przydomowym kompostowniku,

- w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi,

- w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
gminy Brzeziny,

- w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzeziny w 2021 roku,

- w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Brzeziny oraz sezonu
kąpielowego w 2021 roku,

- ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na
2021 rok w szkołach prowadzonych przez Gminę Brzeziny oraz maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady
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kształcenia nauczycieli, a także specjalności i formy kształcenia, na które
dofinansowanie to jest przyznawane,

- zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi Moczalec,

- zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi Przystajnia,

- zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi Wrząca,

- zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi Brzeziny.

Wszystkie uchwały znajdą się niebawem w BIP (Biuletynie Informacji Publicznej) w
zakładce Prawo miejscowe.
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